oznámit písemně, bez zbytečného odkladu objednateli, spolu s návrhem na změnu díla, 
nebo na to, jak tyto překážky odstranit.  

3. Lhůty k plnění mohou být upraveny po vzájemné dohodě. 

3.  Cena: 
1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 198.128,- Kč bez DPH, slovy:            

stodevadesátosmtisícstodvacetosm korun českých, (227.847,- Kč, včetně DPH 15%) 
a bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.  

2. Objednatel může bez zbytečného odkladu odstoupit od Smlouvy, požaduje-li zhotovitel 
zvýšení o více než 10% ceny podle rozpočtu.